„Papildomi darbai“ nuostatomis, sudaryti šį papildomą susitarimą Nr. 3 (toliau – Susitarimas)
dėl atsiradusių Sutarties papildomų darbų, patvirtintų 2023 m. kovo 13 d. Darbų pakeitimo aktu
Nr. 2 (šio Susitarimo 1 priedas), ir nustatyti papildomų darbų sumas:

1.1. Papildomų darbų kaina be PVM: 3927,82 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai
dvidešimt septyni eurai, 82 ct).

1.2. 21 proc. PVM yra 824,84 Eur (aštuoni šimtai dvidešimt keturi eurai, 84 ct).

1.3. Viso papildomų darbų (Darbų pakeitimo aktas Nr. 2) suma su PVM yra
4752,66 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai, 66 ct).

1.4. Papildomiems darbams atlikti suteikiamas 5 (penkių) darbo dienų papildomas
terminas.

2. Pakeisti Sutarties 12 punktą, išdėstant jį taip:

„12. Sutarties kaina yra 610 059,03 EUR su PVM (šeši šimtai dešimt tūkstančių
penkiasdešimt devyni eurai ir 03 ct). Sutarties kaina be PVM yra 504 181,02 EUR (penki šimtai
keturi tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas euras ir 02 ct), 21 proc. PVM yra 105
878,01 (vienas šimtas penki tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai ir 01 ct)
EUR.

3. Rangovas privalo per 10 (dešimt) darbo dienų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos
savo sąskaita pateikti (atnaujinti) Sutarties sąlygų įvykdymo užtikrinimo dokumentą ir statinio
statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ir kultūros paveldo